令和 8 年 2 月 19 日

組合員各位

                                           幕 別 町 農 業 協 同 組 合

                      代表理事組合長  前川 厚司

臨時休業のお知らせ

日頃 購買事業推進につきまして、特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、購買部の決算棚卸を実施致しますので、下記の通り臨時休業とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けしますが宜しくお願い致します。

記

休業日 令和 8 年 2 月 27 日（金曜日）

休業店 購買部生産資材課

    農機修理センター

相川スタンド

糠内・駒畠 各事業所 生産資材及び給油業務

＊ 上記の各店舗は 3 日間（2/27～3/1）休業となりますので、前日までにご来店・ご準備

をお願いいたします。

＊ 相川スタンドは、棚卸準備のため 2 月 26 日（木）8 時～17 時の営業とさせていただき

ます。2 月 28 日（土）につきましてもシステム移行のため休業とさせていただきます。

営農用燃料の配送についても同様に 3 日間の休業となります。

＊ その他の業務については通常通り営業致します。

 2/26(木) 2/27(金) 2/28(土) 3/1(日) 3/2(月)

生産資材課 通常営業 休業(棚卸) 休業 休業 通常営業

農機修理センター 通常営業 休業(棚卸) 休業 休業 通常営業

相川スタンド

営農用燃料配送含む

時短営業

8:00～17:00
休業(棚卸)

休業

(ｼｽﾃﾑ移行)
休業 通常営業

糠内・駒畠 事業所

生産資材・給油業務
通常営業 休業(棚卸) 休業 休業 通常営業

ご不明な点があれば下記までご連絡下さい。

生産資材課 54-4120  農機修理センター54-3127 相川スタンド 54-2920

※ なお、2/21（土）～2/23（月）についても 3 連休となります（相川スタンド除く）。ご

不便を避けるため、2/20（金）までにご来店いただきますようお願いします。